
     

Azərbaycan  Respublikası 
 

Siyəzən  Rayon  İcra  Hakimiyəti  başçısının 
 

S Ə R Ə N C A M I 
 

№ 15                                                                  08 fevral 2016-cı il 
 

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya  
Şurasının tərkibinin təsdiq olunması haqqında 

 
  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının mərkəzi və yerli 
icra hakimiyyəti orqanlarında Apellyasiya Şuralarının yaradılması haqqında” 2016-cı il 3 
fevral tarixli Fərmanının Siyəzən rayonunda icrasının təsdiq edilməsi məqsədilə “Yerli icra 
hakimiyyətləri haqqında Əsasnamə”nin 4.15.1-ci bəndinə əsasən qərara alıram:  
 
 Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya  Şurasının tərkibi təsdiq edilsin: 
 

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya  Şurasının tərkibi 
 

Şuranın sədri 
 

Zəfər Əliyev                     -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini- 
                                         Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması  
                                         şöbəsinin müdiri  
  

Şuranın üzvləri: 
 
Şəmşad Əliyev                 -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının 
                                          Hüquq şöbəsinin müdiri 
Xaqani Bəşirov                -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının    
                                         Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə  
                                          iş şöbəsinin müdiri 
Səxavət Novruzov            -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının  
                                          Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri - baş memar 
Etibar Heydərov               -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının  
                                          Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması  
                                          şöbəsi müdirinin müavini  
Sənan Abusəlimov          - Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının  
                                          İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin baş  
                                          məsləhətçisi  

           Mais Süleymanov            -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının Siyəzən  
                                          şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəsi 
 
 
 
                                                                             Asif Hüseynov 
 


